АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4.f 23,a.t ?с J{s 5.1{

г. Батайск

Об утверждении проекта внесения измецений в
проект межевания территории в кадастровом

квартале б1:4б:0012302 по ул. Матросова и

ул. К. Щеткин

Принимая во внимание заявление Толмачевой Нины Иосифовны, на
основании Градостроительного кодекса Российской
землепользования и застройки муницип€шьного
БатаЙск>, утвержденных решением Батайской городской .Щумы от 27.08.2ОО9
J\Ъ 358 (С изменениями и дополнениями), с учетом рекомендаций комиссии
по землепользованию и застройке муницип€шьного образования <Город
БаТайСк>, Представленных в соответствии с заключением о результатах
общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муницип€Lльного
образования <Город Батайсю>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений
в "проект межевания территории в кадастровом квартале 61:46:00123О2 по
ул. Матросова на отрезке от ул. Ленина до ул. К. I_{еткин и по ул. К.I_{еткин на
отрезке от ул. Матросова до ул. Панфилова, с целью определения
возможности изменения границ существующих земельных участков'',
утвержденный постановлением Администрации города Батайска от
20.07.2018 J\b I|27 "Об утверждении проекта межевания территории в
кадастровом квартале 61:4б:0012302 по ул. Матросова и ул.К. I-{еткин", в
составе:

1.1. ТОМ 1 - Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению (находится на хранении в Управлении по архитектуре и
градостроительству города Батайска).

правил
<Город

Федерации,
образования

2. ОПУбликоВать настоящее постановление в официztльном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет".

3. НастояЩее постановление вступает в силу со дня его офици€lJIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территори€tльному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€шьного образования "Город БатаЙск" Андреева О.В.

Глава Админи
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление внос
Управление по ар.

градостроительству города